

(08214/04) 08214/04. 2А (08214/04)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08214/05) 08214/05- 1А (08214/05)	Экономист Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08214/06) 08214/07) 08214/08) 08214/09) 08214/10) 08214/11) 08214/12)	Заведующий хозяйством Начальник хозяйственного отдела Начальник отдела кадров Специалист отдела кадров Депроизводитель Культорганизатор Изготовитель пищевого полу- фабрикатов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08214/13) 08214/14) 08214/15) 08214/16) 08214/17) 08214/18) 08214/19) 08214/20) 08214/21)	Общее отделение Старшая медицинская сестра Фармацевт Врач-невролог Врач-акушер-гинеколог Врач-хирург Медицинский дезинфектор Медицинский брат по массажу Медицинская сестра по физио- терапии Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08214/22) 08214/22- 1А (08214/22)	Отделение Милосердие Старшая медицинская сестра Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08214/23) 08214/24) 08214/25) 08214/26) 08214/26- 1А (08214/26)	Геронтопсихиатрическое отделение Медицинская сестра Старшая медицинская сестра Врач-психиатр-нарколог Социальная помощь Социальный работник Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

08214/26-2А (08214/26)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08214/26-3А (08214/26)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08214/26-4А (08214/26)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08214/26-5А (08214/26)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08214/26-6А (08214/26)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08214/26-7А (08214/26)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08214/27 08214/28	Социальный работник Заведующий отделением социального обслуживания на дому	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08214/29 08214/29-1А (08214/29)	Служба социальной реабилитации Психолог Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим во-

просам

(должность)

З. Зайцев

(подпись)

Здонов Александр Иванович

(Ф.И.О.)

11.10.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по медицинской

Гарипов Радик Кинжабаевич

11.10.2022